
PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023 FINALIZZATA ALLA

FORNITURA DI SONDE E CATETERI PER LE ESIGENZE DI VARIE UU.OO. DELLA ASL DI PESCARA

Numero Gara 9327093

Oggi 15/11/2023, presso i locali della UOC ABS dell'ASL di Pescara in Largo Lama - Pescara,

PREMESSO CHE

In data 11/11/2023 si è proceduto all'apertura ed acquisizione della documentazione amministrativa

della gara in oggetto, come riportato dal verbale di pari data che rinviava in successiva seduta l'esame

della completezza e regolarità della documentazione prevista stessa e l'ammissione al prosieguo della

gara dei concorrenti che abbiano prodotto la regolare documentazione.

Si è proceduto alla verifica della documentazione amministrativa presentata dalle ditte partecipanti.

TUTTO CIÒ' PREMESSO

Il sottoscritto Dott. Quirino Cipolla, nominato ai sensi dell'art. 15 del d.lgs. 36 e ss. mm. ii. Rup della

procedura in oggetto, secondo la disciplina contenuta nei documenti di gara procede a:

a) Ammettere al prosieguo della procedura le ditte: SEDA SFA; CODAN s.r.l.; MEDIBERG;

JOHNSON&JOHNSON MEDICAL SPA; BENEFIS SRL; DELTA MED S.p.A.; MEDIVAL SRL;

FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO; ARTRO' SRL; INNOVAMEDICA;

MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL; FARMAC-ZABBAN; SBM SRL; PAUL

HARTMANN SPA; Vygon Italia S.r.l.; TELEFLEX MEDICAL; CAIR ITALIA SRL; BECTON

DICKINSON ITALIA S.P.A.; CARBINI SRL; BETATEX S.P.A.; MEDIPLUS S.R.L.; CLINI-LAB

SRL; F.A.S.E.; MEDITREND; CAM HOSPITAL;

b) Attivare il c.d. soccorso istnittorio ai sensi dell'art. 101 del d.lgs. 36/2023 per le ditte: PLAN

1 HEALTH S.R.L.; TAU MEDICA SRL; per le seguenti motivazioni:

PLAN 1 HEALTH S.R.L. presenta una cauzione con riduzione del 30% che l'art. 106 comma 8

primo periodo del d.lgs. 36/2023 riserva ai possessori di certificazione della serie UNI GEI ISO 9000

ed a giustificazione della riduzione della garanzia fornisce dichiarazione e copia del certificato ISO

13485:2016 che l'art. 106 comma 8, quarto periodo e all. 11.13 del d.lgs. 36/2023 individuano quale

requisito per una riduzione massima del 20% cumulabile con quelle del primo periodo. Si richiede

pertanto di fornire copia di certificazione della serie UNI GEI ISO 9000 od in alternativa

un'integrazione della polizza presentata pari alla differenza mancante pari ad € 550;

TAU MEDICA SRL non presenta la polizza per la garanzia ma dichiara di averla comunque

predisposta entro i termini. Si chiede pertanto di presentare la polizza fideiussoria corretta

regolarmente predisposta entro i termini di scadenza della procedura.

./".

Le ditte interessate dovranno fornire Iq^p^làÌfó^tg.zione richiesta a pena di esclusione entro 10 siorni

dal ricevimento della richiesta pe^ffff.a1-

'^^^/
»»

r<?•fi

|a, mediante la Piattaforma, all'indirizzo PEC



dichiarato dal Fornitore in fase di registrazione e secondo quanto previsto dal Disciplinare di gara nel

paragrafo 2.2 COMUNICAZIONI.

Il presente verbale verrà reso noto ai concorrenti mediante l'area "Comunicazioni" presente nella

piattaforma, con validità agli effetti dell'art. 29, comma 2, e dell'art. 76 del d.lgs. 50/2016.

Copia del presente verbale, ai sensi e per gli effetti di cui all'art.29 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. verrà

pubblicata sul sito committente e, inoltre, sul sito di sistema di intermediazione telematica

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

IL RUP Dott. Quirino Cipolla /^/^%?^%Y
^i-.l

Dott. Claudio Pantani

Dott. Roberto Petrini \'\

l

,_CÌ^^-v
/^^%CSì
\*.'*,?•-


